
1 de 1 

 Ligne 251 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2025/11/15 au 2026/01/02                       

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction MONTRÉAL                       

1 ♿ Curé-Labelle / de la Renaissance 6:44 6:52 7:02 7:12 7:22 7:33 7:52 8:07 8:27              

0 ♿ Curé-Labelle / Corbin 6:47 6:55 7:05 7:15 7:25 7:36 7:55 8:10 8:30              

1 ♿ Curé-Labelle / Dagenais 6:51 6:59 7:09 7:19 7:29 7:40 7:59 8:14 8:34              

0 ♿ Curé-Labelle / Saint-Elzéar 6:54 7:02 7:12 7:22 7:32 7:43 8:02 8:17 8:37              

1 ♿ Curé-Labelle / du Souvenir 7:02 7:10 7:20 7:30 7:40 7:51 8:11 8:26 8:46              

0 ♿ Curé-Labelle / Notre-Dame 7:04 7:12 7:23 7:33 7:43 7:54 8:14 8:29 8:49              

1 ♿ Curé-Labelle / Lévesque 7:09 7:17 7:29 7:39 7:49 8:00 8:19 8:34 8:54              

0 ♿ Station Bois-Franc Ouest 7:17 7:25 7:37 7:47 7:57 8:08 8:27 8:42 9:01              

 Direction SAINTE-ROSE                       

1 ♿ Station Bois-Franc Est 15:17 15:32 15:45 16:06 16:19 16:32 16:49                

0 ♿ Curé-Labelle / Lévesque 15:25 15:41 15:54 16:17 16:30 16:43 16:59                

1 ♿ Curé-Labelle / Notre-Dame 15:32 15:48 16:01 16:24 16:37 16:50 17:06                

0 ♿ Curé-Labelle / du Souvenir 15:36 15:52 16:05 16:28 16:41 16:54 17:10                

1 ♿ Curé-Labelle / Saint-Elzéar 15:45 16:01 16:14 16:38 16:51 17:04 17:20                

0 ♿ Curé-Labelle / Dagenais 15:50 16:06 16:19 16:43 16:56 17:09 17:25                

1 ♿ Curé-Labelle / face au 480 15:54 16:10 16:23 16:47 17:00 17:13 17:29                

0  Curé-Labelle / de la Renaissance 15:57 16:13 16:26 16:50 17:03 17:16 17:32                

 

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 


